勐海县2018年财政涉农整合资金
使用明细情况（二）

经 2018 年 3 月 27 日十五届县人民政府第 30 次常务会议研究，决定安排勐海县2018年财政涉农整合资金 7694.59312 万元（《勐海县人民政府办公室关于安排使用财政涉农整合资金的通知》（海政办拨〔2018〕65号）），为提高扶贫资金和财政涉农资金的使用和监管力度，现将我县2018年财政涉农整合资金使用明细公开。

        勐海县人民政府扶贫开发办公室  勐海县财政局
                        2018年3月30日

勐海县2018年财政涉农整合资金使用明细
                                                                                                       单位：元
	项目单位
	统筹后安排项目内容
	安排金额
	统筹前整合资金来源

	指标文件
	原项目内容
	金额

	合计
	76,945,931,2

	[bookmark: _GoBack]76,945,931,2

	勐海县勐海镇人民政府
	产业发展项目资金
	209,945.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	209,945.00

	勐海县勐遮镇人民政府
	产业发展项目资金
	854,392.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	854,392.00

	勐海县打洛镇人民政府
	产业发展项目资金
	403,325.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	403,325.00

	勐海县勐阿镇人民政府
	产业发展项目资金
	1,442,665.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	1,442,665.00

	勐海县勐混镇人民政府
	产业发展项目资金
	1,003,966.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	1,003,966.00

	勐海县勐满镇人民政府
	产业发展项目资金
	2,429,809.70
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	2,429,809.70

	勐海县格朗和乡人民政府
	产业发展项目资金
	381,540.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	381,540.00

	勐海县勐宋乡人民政府
	产业发展项目资金
	3,307,747.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	3,307,747.00

	勐海县勐往乡人民政府
	产业发展项目资金
	1,315,493.50
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	1,315,493.50

	勐海县西定乡人民政府
	产业发展项目资金
	2,922,088.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	2,922,088.00

	勐海县布朗山乡人民政府
	产业发展项目资金
	2,004,960.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	2,004,960.00

	县教育局
	“两后生”到东西部地区就学学生补助资金
	93,000.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	93,000.00

	勐海县交通运输局
	2016年建制村通畅工程库外项目
	13,194,000.00
	西财建发〔2017〕207号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	13,194,000.00

	3,280,000.00

西财农发〔2018〕2号

2018年车辆购置税收入补助地方资金（省以下支出部分）
	3,280,000.00

	勐海县交通运输局
	2017年撤并建制村项目
	8,000,000.00
	西财建发〔2017〕207号
	2018年车辆购置税收入补助地方资金（省以下支出部分）
	8,000,000.00

	财政局农发办
	2018年勐遮镇曼洪村委会高标准农田建设项目
	5,000,000.00
	西财农综发〔2017〕16号
	2018年度农业综合开发项目中央资金
	5,000,000.00

	勐海县勐往乡人民政府
	勐往乡灰塘村委会伙房村内道路硬化工程项目
	185,000.00
	西财农综发〔2017〕16号
	2018年度农业综合开发项目中央资金
	185,000.00

	勐海县勐往乡人民政府
	勐往乡灰塘村委会伙房村内道路硬化工程项目
	2,790,000.00
	西财农发〔2017〕232号
	2018年中央财政专项扶贫资金
	2,790,000.00

	勐海县民族宗教事务局
	曼来村委会曼来新寨小组民族团结进步示范村建设项目
	10,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	10,000.00

	勐海县民族宗教事务局
	曼皮村委会曼帕勒村民族团结进步示范村建设项目
	10,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	10,000.00

	勐海县民族宗教事务局
	曼皮村委会曼帕勒村民族团结进步示范村建设项目
	10,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	10,000.00

	勐海县民族宗教事务局
	西定乡西定村委会坝丙新寨民族团结进步示范村建设项目
	980,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	980,000.00

	勐海县民族宗教事务局
	西定乡西定村委会坝丙新寨民族团结进步示范村建设项目
	10,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	10,000.00

	勐海县民族宗教事务局
	曼来村委会曼来新寨小组民族团结进步示范村建设项目
	10,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	10,000.00

	勐海县民族宗教事务局
	西定乡西定村委会坝丙新寨民族团结进步示范村建设项目
	10,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	10,000.00

	勐海县民族宗教事务局
	曼皮村委会曼帕勒村民族团结进步示范村建设项目
	980,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	980,000.00

	勐海县民族宗教事务局
	曼来村委会曼来新寨小组民族团结进步示范村建设项目
	980,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	980,000.00

	勐海县交通运输局
	22个贫困村安防设施建设项目
	5,000,000.00
	西财建发〔2017〕207号
	2018年车辆购置税收入补助地方资金（省以下支出部分）
	5,000,000.00

	勐海县交通运输局
	第二批贫困村通达公路建设项目
	7,000,000.00
	西财建发〔2017〕207号
	2018年车辆购置税收入补助地方资金（省以下支出部分）
	7,000,000.00

	勐海县勐遮镇中心卫生院
	10个乡镇38个村内卫生室建设资金
	195,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	195,000.00

	勐海县勐混镇中心卫生院
	10个乡镇38个村内卫生室建设资金
	48,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	48,000.00

	勐海县勐阿镇中心卫生院
	10个乡镇38个村内卫生室建设资金
	600,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	600,000.00

	勐海县打洛镇中心卫生院
	10个乡镇38个村内卫生室建设资金
	75,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	75,000.00

	勐海县勐满镇卫生院
	10个乡镇38个村内卫生室建设资金
	174,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	174,000.00

	勐海县勐宋乡卫生院
	10个乡镇38个村内卫生室建设资金
	230,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	230,000.00

	勐海县勐往乡卫生院
	10个乡镇38个村内卫生室建设资金
	56,500.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	56,500.00

	勐海县西定乡卫生院
	10个乡镇38个村内卫生室建设资金
	573,500.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	573,500.00

	勐海县格朗和乡卫生院
	10个乡镇38个村内卫生室建设资金
	116,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	116,000.00

	勐海县布朗山乡卫生院
	10个乡镇38个村内卫生室建设资金
	535,000.00
	西财农发〔2017〕224号
	2018年中央财政水利发展资金
	535,000.00

	52,000.00
	西财农发〔2018〕2号
	2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	52,000.00

	勐海县交通运输局
	勐往乡南果河桥改造项目
	2,376,000.00
	西财建发〔2017〕207号
	2018年车辆购置税收入补助地方资金（省以下支出部分）
	2,376,000.00

	勐海县水务局
	南达片区高效节水灌溉示范项目
	6,500,000.00
	西财农发〔2017〕224号
	2018年中央财政水利发展资金
	6,500,000.00

	勐海县水务局
	勐宋乡曼西良水库除险加固项目
	156,000.00
	西财农发〔2017〕224号
	2018年中央财政水利发展资金
	156,000.00

	勐海县水务局
	勐遮曼令村农田水利维修养护项目
	600,000.00
	西财农发〔2017〕224号
	2018年中央财政水利发展资金
	600,000.00

	勐海县勐海镇人民政府
	6个乡镇21个活动场所修缮资金
	190,000.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	190,000.00

	勐海县打洛镇人民政府
	6个乡镇21个活动场所修缮资金
	20,000.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	20,000.00

	勐海县勐阿镇人民政府
	6个乡镇21个活动场所修缮资金
	40,000.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	40,000.00

	勐海县勐满镇人民政府
	6个乡镇21个活动场所修缮资金
	71,000.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	71,000.00

	勐海县西定乡人民政府
	6个乡镇21个活动场所修缮资金
	320,000.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	320,000.00

	勐海县布朗山乡人民政府
	6个乡镇21个活动场所修缮资金
	200,000.00
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	200,000.00